
М
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНАВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

НАКАЗ

14.08.2024 м. Полтава хе38

Про проведення конкурсу есе
«З Україноюв серці»

Відповідно до Положення про Департамент екології
та природних ресурсів Полтавської обласної державної адміністрації,
затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації від 07.09.2023
Ж» 630 з метою проведення заходів ідеології державотворення, підтримки
талановитих дітей, підтримки талановитих дітей, формування дбайливого
ставлення до довкілля у населення області, виховання екологічно свідомих
громадянта з нагоди Дня Незалежності України

наказую:

1. Провести з 16 по 26 серпня 2024 року конкурс есе «З Україною в
серці» (далі - Конкурс).

2. До участі в Конкурсі допустити авторські есе на тему збереження
довкілля рідного краю,які відповідають наступним вимогам:

обсяг - до 2 сторінок,
шрифт- Тітез Меуу Вотап,
жегль - 14,
міжрядковий інтервал - 1,15,
мова - державна,
відступипо 2 см злівата згори, по 1,5 см знизу та справа,
за наявності необхідно вказати використану літературу.

3. Авторські роботи надсилати на електронну адресу Департаменту
еко(дадтьрі.яоу маз поміткою «Конкурс есе».

4. Відділу організаційної роботи, звітності та зв'язків з громадськістю
управління біоресурсів, заповідної справи та організаційної роботи
Департаменту (Лебідь І.В.) забезпечити:



4.1. організаційний супр
4.2. поширення інформації про конкурс серед потенційних учасників;
4.3. розроблення електронної збірки єсе та її публікацію на

інформаційних ресурсах Департаменту;
4.4. оголошення результатів Конкурсу02 вересня 2024 року.
5. Контрольза виконанням цього наказу залишаю за собою.

проведення Конкурсу;

Директор Департаменту Фу Сергій ОЛЕЙНІКОВ


